

评标结果公示表

备案登记编号：ZH530100202200009001

招标人		云南光明化工有限公司				评标公示 发布时间		2022年11月14日		
招标代理机构		云南晨晨招标咨询有限公司				开标时间		2022年11月11日09时30分		
工程名称		云南光明化工有限公司职工食堂2022-2023年采购食堂食品原材料项目				开标地点		安宁市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标		评标办法		综合评分法				
中标候选人名称		投标报价 (元)	质量	交货期			类似业绩	失信 惩戒 情况	响应招标文件 要求的资格能 力条件	得分
第一中标候选人	云南广贸 供应链服 务有限公 司	总价： 3681391.68元 单价合价： 6454.13元	符合现行国家、行业 相关的质量要求、规 范及标准，满足采购 人的质量要求及《招 标文件》中的质量标 准及要求	自签订合同之日起一年，若 在合同履行期限内，合同结 算总价达到本项目预算总 价410万元的，合同自然终 止。	无，本 项目 不要 求	无， 本项 目不 要求	云南水利水电职业学院食堂物资采购/云南农业大学热带作物学院食堂大宗物资采购/云南师范大学商学院食堂物资采购/大梨园车辆段、严家山车辆段、五腊村停车场员工食堂物资采购/云南众嘉人力资源管理有限公司食堂物资采购/云南中创城市环境经营服务股份有限公司食堂物资采购/昆明格润园林景观艺术工程有限公司食堂物资采购/云南铁卫保安服务有限公司食堂物资采购/云南嘎家餐饮管理有限公司食材供应/昆明医科大学食堂物资采购/云南中医药大学食堂大宗食品供应服务商招选项目A标段、B标段/云南光明化工有限公司职工食堂启动紧急临时性采购食堂食品原材料项目	无	完全满足招标 文件要求	83.84 分
第二中标候选人	云南友友 经贸有限 公司	总价： 3600676.20元 单价合价： 6526.00元	符合现行国家、行业 相关的质量要求、规 范及标准，满足采购 人的质量要求及《招 标文件》中的质量标 准及要求	自签订合同之日起一年，若 在合同履行期限内，合同结 算总价达到本项目预算总 价410万元的，合同自然终 止。	无，本 项目 不要 求	无， 本项 目不 要求	昆明天泰彩印包装有限公司食材供应配送服务/云南洁优物业服务服务有限公司食堂肉类伙食配送/昆明市干部疗养院鲜猪肉供应/云南锋速物流有限责任公司鲜肉供应/云南幸福家人餐饮有限公司蔬菜、肉类、干货、调味品、水果、甜品等食材配送服务/昆明亚冠餐饮管理有限公司食材配送服务/昆明亚冠餐饮管理有限公司食材配送服务/昆明亚冠餐饮管理有限公司食材供应配送/云南金榜餐饮管理有限公司食材供应配送/云南金榜餐饮管理有限公司食材供应配送/云南汇华捷物业管理服务有限公司公司职工食堂食材配送/云南汇华捷物业管理服务有限公司公司职工食堂食材配送/云南汇华捷物业管理服务有限公司公司职工食堂食材配送/云南省大理监狱鸡肉、禽蛋类食材配送/巧家移投酒店管理有限责任	无	完全满足招标 文件要求	83.10 分

							公司金沙分公司食材配送服务/云南中维酒店管理 有限责任公司食堂食材配送/云南嘉禾大酒店食品 集中采购配送/西双版纳洲际度假酒店蔬菜、水产配 送/云南铝业股份有限公司鲜猪肉配送/云南裕彤餐 饮服务有限公司食堂食材配送/云南省未成年犯管 教所食材采购			
第三中标候选 人	云南恒佩 商贸有限 公司	总价： 3785420.80元 单价合价： 7022.85元	符合现行国家、行业 相关的质量要求、规 范及标准，满足采购 人的质量要求及《招 标文件》中的质量标 准及要求	自签订合同之日起一年，若 在合同履行期限内，合同结 算总价达到本项目预算总 价410万元的，合同自然终 止。	无，本 项目不 要求	无， 本项 目不 要求	云南省第二监狱2021年服刑人员日用品供应站物资 采购项目/云南省第四监狱罪犯生活物资（大米、面 粉、肉类、蔬菜及油脂调料）采购项目/云南农业职 业技术学院食堂大宗食品原材料委托采购项目/弥 勒市第二中学干货、调味品供应项目/云南红河投资 有限公司伙食原料采购供应商库入围项目/云南红 塔体育中心有限公司食材供应商补充入围项目（第 一、三标段二次）（第三标段：综合食材类）/昆明市 保安（集团）宁鑫物业服务服务有限公司供货项目/禄丰 县永兴纸业业有限公司食堂食材采购项目/巧家移投 酒店管理有限责任公司金沙分公司主副食材配送服 务供应商入围项目（一标段：水果类、水产类、冻 品类、干货、调料类）/巧家移投酒店管理有限责任 公司金沙分公司主副食材配送服务供应商入围项目 （二标段：肉类、蔬菜类）	无	完全满足招标 文件要求	74.74 分
被否决投标人情况										
被否决投标人名称		云南星银商贸有限公司	被否决原因			投标文件中食品经营许可证过期，不符合招标文件“供应商须具有有效的《食品经营许 可证》”的规定，不通过资格审查。				
		华坪县大成农副产品配送有限责任公司				修改招标文件第五章采购需求及标准中的预计数量，不符合招标文件“投标文件格式” 的要求，不通过符合性审查。				
行业主管部门		安宁市政务服务管理局（0871-68727718）								
备 注		无								
招标人审核意见		同意发布。 <div>审核人：田罗运、赵一媚</div>								
此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。										

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

田罗运 赵一媚